全国卫生职业教育教学指导委员会

卫行指委［2018］8号

关于举办第三期“精确牙体预备与数字评估”

师资培训班的通知

各高职高专有关院校：

为提高高职院校口腔医学专业教师牙体预备技术，强化精准教学，补齐教学短板，

更好地提高牙体预备实验课教学的实际效果。全国卫生职业教育教学指导委员会（以

下称“卫生行指委”）研究决定于2018年3月29-31日举办第三期“精确牙体预备与数

字评估”师资培训班。现将有关事项通知如下：

一、举办单位

主办单位：全国卫生职业教育教学指导委员会

承办单位：卫生行指委口腔医学专业分委员会

日进齿科材料有限公司

上海梯视信息科技有限公司

二、培训内容

本次课程，引入北京大学口腔医学院本科固定修复牙体预备经典教程，实现分

步牙体预备，全程引入量化系统，使用日进公司可数字化评估的标准牙齿加精确评

估系统，分步实操，从仿头模备牙+精确评估，到显微镜下仿头模备牙+精确评估，

让学员从观察临床典型的失误状态，到通过实操掌握精确备牙技术，从而备出一个

客观的好作品。

三、培训时间、地点

时间：2018年3月29-31日（28日报到）

地点：日进口腔培训中心（江苏省昆山市玉山镇昆北路2号复客宏图大厦3楼）

四、培训对象

高职高专有关职业院校口腔专业教师。

五、其他

1.本期培训班免收培训费，住宿费和往返交通费回单位报销。

2.联系方式：

联系人：刘婷华 13501658786 021-54892968

全国卫生职业教育教学指导委员会

                                                   2018年 1月 26日